
UCHWAŁA NR XXVIII/582/2021 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż prawa własności kompleksu nieruchomości obejmującego 
działkę nr 207 oraz działkę nr 211, obr. Sikornik, położonego przy ul. Nowy Świat w Gliwicach, 

stanowiącego własność miasta Gliwice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) w związku z § 1 uchwały nr XXII/441/2020 Rady Miasta Gliwice z dnia 17 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami miasta Gliwice w zakresie nabywania, 
zbywania, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Śląskiego z 2020 r., poz. 9470), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na sprzedaż prawa własności kompleksu nieruchomości obejmującego działkę nr 207 o 
pow. 0,0499 ha, obr. Sikornik, zapisaną w księdze wieczystej nr GL1G/00029203/9 oraz działkę nr 211 o pow. 
0,0378 ha, obr. Sikornik, zapisaną w księdze wieczystej nr GL1G/00031884/3, położonego przy ul. Nowy 
Świat w Gliwicach, stanowiącego własność miasta Gliwice. 

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny nr 1 przedstawiający kompleks 
nieruchomości przeznaczony do sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

Marek Pszonak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00644AC4-C1CD-4633-A424-B9137240CCA6. Podpisany

 
 

 

  

  

  
   
   

      
  

 
 

       
   

   
  

     
 

  

  

 

  

 
 
 

 

Strona 1



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/582/2021

Rady Miasta Gliwice

z dnia 15 lipca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00644AC4-C1CD-4633-A424-B9137240CCA6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

